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RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2019

PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

Organisasi : 4 . 01 . 13 KECAMATAN SAMATURU

Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 13 . 01 KECAMATAN SAMATURU
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DASAR HUKUM

4

BELANJA  4.167.791.535,00 4.01 . 4.01.13 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  1.948.515.535,00 4.01 . 4.01.13 . 00 . 00 . 5 . 1

4.01 . 4.01.13 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  1.948.515.535,00 

BELANJA LANGSUNG  2.219.276.000,00 4.01 . 4.01.13 . 01 . 01 . 5 . 2

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  234.881.330,00 4.01 . 4.01.13 . 01

 600.000,00 Penyediaan Jasa Surat Menyurat4.01 . 4.01.13 . 01 . 01

4.01 . 4.01.13 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  600.000,00 

 10.200.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik4.01 . 4.01.13 . 01 . 02

4.01 . 4.01.13 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  10.200.000,00 

 1.600.000,00 Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional4.01 . 4.01.13 . 01 . 06

4.01 . 4.01.13 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.600.000,00 

 4.020.180,00 Penyediaan alat tulis kantor4.01 . 4.01.13 . 01 . 10

4.01 . 4.01.13 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.020.180,00 

 1.492.050,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan4.01 . 4.01.13 . 01 . 11

4.01 . 4.01.13 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.492.050,00 

 23.250.000,00 Penyediaan makanan dan minuman4.01 . 4.01.13 . 01 . 17

4.01 . 4.01.13 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  23.250.000,00 

 35.950.000,00 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah4.01 . 4.01.13 . 01 . 18

4.01 . 4.01.13 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  35.950.000,00 

 40.963.600,00 Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran4.01 . 4.01.13 . 01 . 19

4.01 . 4.01.13 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  40.800.000,00 

4.01 . 4.01.13 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  163.600,00 

 36.050.000,00 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam daerah4.01 . 4.01.13 . 01 . 20
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4.01 . 4.01.13 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  36.050.000,00 

 64.915.000,00 Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD4.01 . 4.01.13 . 01 . 23

4.01 . 4.01.13 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  64.800.000,00 

4.01 . 4.01.13 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  115.000,00 

 15.840.500,00 Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD4.01 . 4.01.13 . 01 . 24

4.01 . 4.01.13 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  15.600.000,00 

4.01 . 4.01.13 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  240.500,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  89.384.000,00 4.01 . 4.01.13 . 02

 38.280.000,00 pengadaan Kendaraan dinas/operasional4.01 . 4.01.13 . 02 . 05

4.01 . 4.01.13 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  38.280.000,00 

 13.936.700,00 Pengadaan perlengkapan gedung kantor4.01 . 4.01.13 . 02 . 07

4.01 . 4.01.13 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  13.936.700,00 

 11.355.400,00 Pengadaan peralatan gedung kantor4.01 . 4.01.13 . 02 . 09

4.01 . 4.01.13 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  11.355.400,00 

 7.312.900,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor4.01 . 4.01.13 . 02 . 22

4.01 . 4.01.13 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.312.900,00 

 18.499.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional4.01 . 4.01.13 . 02 . 24

4.01 . 4.01.13 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  18.499.000,00 

Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 560.000,00 4.01 . 4.01.13 . 06

 560.000,00 penyusunan RKA/RKPA SKPD4.01 . 4.01.13 . 06 . 06

4.01 . 4.01.13 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  560.000,00 

Program Pengembangan Informasi Pembangunan Daerah  20.000.000,00 4.01 . 4.01.13 . 08

 20.000.000,00 Promosi Potensi Daerah4.01 . 4.01.13 . 08 . 01

4.01 . 4.01.13 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00 

Program Kelurahan Tosiba  620.138.000,00 4.01 . 4.01.13 . 46

 600.000,00 Penyediaan Jasa Surat Menyurat4.01 . 4.01.13 . 46 . 01

4.01 . 4.01.13 . 46 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  600.000,00 

 1.350.000,00 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air, dan Listrik4.01 . 4.01.13 . 46 . 02

4.01 . 4.01.13 . 46 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.350.000,00 

 24.768.800,00 Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Keuangan4.01 . 4.01.13 . 46 . 04

4.01 . 4.01.13 . 46 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  24.000.000,00 

4.01 . 4.01.13 . 46 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  768.800,00 

 3.201.800,00 Penyediaan Alat Tulis Kantor4.01 . 4.01.13 . 46 . 06
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4.01 . 4.01.13 . 46 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.201.800,00 

 1.687.000,00 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan4.01 . 4.01.13 . 46 . 07

4.01 . 4.01.13 . 46 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.687.000,00 

 6.750.000,00 Penyediaan Makanan dan Minuman4.01 . 4.01.13 . 46 . 10

4.01 . 4.01.13 . 46 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  6.750.000,00 

 4.000.000,00 Rapat Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah4.01 . 4.01.13 . 46 . 11

4.01 . 4.01.13 . 46 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.000.000,00 

 7.800.000,00 Rapat Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Dalam Daerah4.01 . 4.01.13 . 46 . 12

4.01 . 4.01.13 . 46 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.800.000,00 

 25.464.400,00 Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD4.01 . 4.01.13 . 46 . 13

4.01 . 4.01.13 . 46 . 13 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  25.200.000,00 

4.01 . 4.01.13 . 46 . 13 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  264.400,00 

 3.953.000,00 Penyusnan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD4.01 . 4.01.13 . 46 . 14

4.01 . 4.01.13 . 46 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.600.000,00 

4.01 . 4.01.13 . 46 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  353.000,00 

 6.812.700,00 Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor4.01 . 4.01.13 . 46 . 15

4.01 . 4.01.13 . 46 . 15 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  6.812.700,00 

 9.278.900,00 Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor4.01 . 4.01.13 . 46 . 18

4.01 . 4.01.13 . 46 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  9.278.900,00 

 6.013.900,00 Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional4.01 . 4.01.13 . 46 . 19

4.01 . 4.01.13 . 46 . 19 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  6.013.900,00 

 593.600,00 Penyusunan RKA/RKPA SKPD4.01 . 4.01.13 . 46 . 21

4.01 . 4.01.13 . 46 . 21 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  593.600,00 

 425.000.000,00 Pembangunan Infrasturuktur Kecamatan/Kelurahan4.01 . 4.01.13 . 46 . 22

4.01 . 4.01.13 . 46 . 22 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  425.000.000,00 

 14.015.900,00 Pendidikan Kesejahteraan Keluarga (PKK)4.01 . 4.01.13 . 46 . 23

4.01 . 4.01.13 . 46 . 23 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  14.015.900,00 

 78.848.000,00 Pembinaan Kelembagaan Kelurahan4.01 . 4.01.13 . 46 . 24

4.01 . 4.01.13 . 46 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  78.000.000,00 

4.01 . 4.01.13 . 46 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  848.000,00 

Program Kelurahan Tonganapo  620.138.000,00 4.01 . 4.01.13 . 47

 600.000,00 Penyediaan Jasa Surat Menyurat4.01 . 4.01.13 . 47 . 01

4.01 . 4.01.13 . 47 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  600.000,00 
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 1.350.000,00 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air, dan Listrik4.01 . 4.01.13 . 47 . 02

4.01 . 4.01.13 . 47 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.350.000,00 

 27.586.000,00 Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Keuangan4.01 . 4.01.13 . 47 . 04

4.01 . 4.01.13 . 47 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  24.000.000,00 

4.01 . 4.01.13 . 47 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.586.000,00 

 3.376.100,00 Penyediaan Alat Tulis Kantor4.01 . 4.01.13 . 47 . 06

4.01 . 4.01.13 . 47 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.376.100,00 

 1.300.600,00 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan4.01 . 4.01.13 . 47 . 07

4.01 . 4.01.13 . 47 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.300.600,00 

 6.750.000,00 Penyediaan Makanan dan Minuman4.01 . 4.01.13 . 47 . 10

4.01 . 4.01.13 . 47 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  6.750.000,00 

 4.000.000,00 Rapat Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah4.01 . 4.01.13 . 47 . 11

4.01 . 4.01.13 . 47 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.000.000,00 

 7.800.000,00 Rapat Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Dalam Daerah4.01 . 4.01.13 . 47 . 12

4.01 . 4.01.13 . 47 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.800.000,00 

 25.330.000,00 Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD4.01 . 4.01.13 . 47 . 13

4.01 . 4.01.13 . 47 . 13 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  25.200.000,00 

4.01 . 4.01.13 . 47 . 13 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  130.000,00 

 4.080.000,00 Penyusnan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD4.01 . 4.01.13 . 47 . 14

4.01 . 4.01.13 . 47 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.600.000,00 

4.01 . 4.01.13 . 47 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  480.000,00 

 7.464.800,00 Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor4.01 . 4.01.13 . 47 . 15

4.01 . 4.01.13 . 47 . 15 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  7.464.800,00 

 39.971.400,00 Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor4.01 . 4.01.13 . 47 . 18

4.01 . 4.01.13 . 47 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  39.971.400,00 

 6.493.900,00 Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional4.01 . 4.01.13 . 47 . 19

4.01 . 4.01.13 . 47 . 19 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  6.493.900,00 

 746.200,00 Penyusunan RKA/RKPA SKPD4.01 . 4.01.13 . 47 . 21

4.01 . 4.01.13 . 47 . 21 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  746.200,00 

 400.000.000,00 Pembangunan Infrasturuktur Kecamatan/Kelurahan4.01 . 4.01.13 . 47 . 22

4.01 . 4.01.13 . 47 . 22 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  400.000.000,00 

 14.915.200,00 Pendidikan Kesejahteraan Keluarga (PKK)4.01 . 4.01.13 . 47 . 23

4.01 . 4.01.13 . 47 . 23 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  14.915.200,00 
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 68.373.800,00 Pembinaan Kelembagaan Kelurahan4.01 . 4.01.13 . 47 . 24

4.01 . 4.01.13 . 47 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  66.000.000,00 

4.01 . 4.01.13 . 47 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.373.800,00 

Program Perencanaan, Pengembangan/Pembangunan  634.174.670,00 4.01 . 4.01.13 . 50

 529.849.870,00 Pembangunan Infrasturuktur Kecamatan/Kelurahan4.01 . 4.01.13 . 50 . 01

4.01 . 4.01.13 . 50 . 01 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  529.849.870,00 

 27.187.300,00 Pendidikan Kesejahteraan Keluarga (PKK)4.01 . 4.01.13 . 50 . 02

4.01 . 4.01.13 . 50 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  27.187.300,00 

 70.000.000,00 Pembinaan Kelembagaan Kecamatan4.01 . 4.01.13 . 50 . 03

4.01 . 4.01.13 . 50 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  70.000.000,00 

 7.137.500,00 Musyawarah Perencanaan Pembangunan (Musrenbang)4.01 . 4.01.13 . 50 . 05

4.01 . 4.01.13 . 50 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.137.500,00 

SURPLUS / (DEFISIT) (4.167.791.535,00)

AHMAD SAFEI
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